О Кожакове А.Е., Айдарове Н.Г.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 января 2006 года N 9
       Сноска. Название с изменением, внесенным постановлением Правительства
Республики Казахстан от 3 августа 2007 года  .N 656
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Продлить срок полномочий Кожакова Асана Егинбаевича на должности
заместителя Председателя Исполнительного комитета - Исполнительного секретаря
Содружества Независимых Государств.
      2 .  Направить  от  Республики  Казахстан :
      Айдарова Наурыза Губайдуллаевича - на должность заместителя директора -
начальника отдела Департамента по сотрудничеству в сфере безопасности и
противодействия новым вызовам и угрозам Исполнительного комитета Содружества
Н е з а в и с и м ы х  Г о с у д а р с т в .
       Сноска. Пункт 2 с изменением, внесенным постановлением Правительства
Республики Казахстан от 3 августа 2007 года  N 656 .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан